5 pendimus in hiis scriptis, et si pcr octo dies steteritis sic' suspensi, vos abinde in-

antea, donec adimpleveritis quod mandatur, ab ingressu ecclesie tenoro prescnciura

coartamus, gravius contra vos si res'' exegerit processuri. Diem autem monicionis et

quid inde feceritis per vestras patentes litteras tenorem preseucium continentes nobis

fideliter elapso' termino huiusmodi sub sigillis vestris plenius rescribatis.

10 Datum Wormacie, Nonas lulii, anno Domini MCCLXXVI.

112. FBOCVRATOIIIVM OTTOKAEI REGIS. (Nov.)

lixstat in formulamin coUcctionc quae Hcnrici Ifalici dicitiir'-. 1'racbcnt codices

1) capitidi maioris ecclesiae Fragcnsis K. 33 saec. XIV. f. 54', quem coutulit vir d.

J. Novdk Fragensis^ ; 2) tahdarii regii Megiomontani nr. 281 a saec. XIV.* fol. 80, e qtio

15 iam edidit Voigt 'Das urkzmdlichc Formclhucli des Jconigl. Notars iteinricus Italicus'

(Archiv filr ijsterreichische Geschichte XXIX) ji- 35 nr. 18, quem denuo contulimus. In

codicihus hibliothecae episcopalis Klagenfurtanae MS XXXIb 12 saec. XIV.^ et hihlio-

thecae civitatis Colmariensis 245 •", itc7n in codicc Monacensi lat. 22303 (= Windh. 103)

saec. XIV.'' desideratur. Textum corruptum emendaro conati sumus. Cf. Bohmer, Beg.

20 imp. VI, 622b. (F. deest.)

Nos 0. Dei gracia rex Eohcmic in publicam dcvcnirc noticiam cupimus per

presentes, quod nos'' consilio salubri communiti tam . . marchioni Brandenburgcnsi''

quam cciam domino B." venerabili Oloniuccnsi cpiscopo ordinacionem pacis et con-

cordie inter dominum E. regcm Eomanorum ct nos committimus tenore prcscncium

25 faciendam, ut iidem'' domini marchio et episcopus ordinent et disponant dc hiis omni-

bus, que ad paccm et concordiam spectaverint, secundum" quod ipsis videbitur cx-

pedire. Eatum et firmum habentes
,

quitquit prcfati domini marchio ct cpiscopus ad

paccm scu concordiam huiusmodi duxcrint ordinaudumf.

113. AFBITRIUM FRINCIFUM. Nov. 21.

30 Contidimus autographon, quod asservatur in tahtdario Vindohonensi; de quinque

sigillis iam quattuor plus minusve laesa pendent loris membranaceis. In cupitibus 7 sqq.

consilio scrihae pro nominihus spatia relicta sunt, quoniam de personis traetatus nondum

finitus erat; v. licg. imp. VI, 623 ct 626. Item insertum est in nr. 114, cf. infra. Bc

eeteris apographis, qttac omnino ncqleximtis, v. Regesta imperii. — Bohmcr, Reg. imp.

35 VI, 623. (F- -iOy.J

111. ') praecedit sic suspeusi deletmn 0. ^) s corr. ex x O. ') corr. ex exlapso 0.

112. a) tam add. 1. 2. '') lain— 15raiii!culju){;ensi dcs. 1. 2. "=) U. 1. '') liiidfiii 1. 2. ') set 2.